
1 II II 1 1 
M K O L . P 0 0 1 K N R 

DODATEK Č. 4 
K E SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB A PRACÍ 

u z a v r e n c m c z i 

obchodní společností 
A \ n E Kolín s . r .o . 

s e síciiem Tndvorská 1 5 0 1 , 2 8 0 0 3 Kolín V 
IČ: 2 5 1 4 8 1 1 7 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským s o u d e m v P r a z e , oddíl C , vložka 5 3 6 2 7 
(dále j e n „Dodavatel") 

M ě s t e m KolÍD 
s e sídlem: K a r l o v o nám. 7 8 , 2 8 0 0 0 Kolín 

IČ: 0 0 2 3 5 4 4 0 
(dále j e n „ObiednatcI") 

D o d a v a t e l a O b j e d n a t e l dále společně též „St rany" a každý z n i c h též „Strana" . 



PREAMBULE

Jelikož,

(A) Mezi Stranami byla dne 14.8.2007 uzavřena Smlouva o zajištění služeb a prací, jejímž
předmětem je zajišťování veřejné prospěšných služeb a prací v oblasti odpadového
ho5podářst\-í, údržby komunikací, veřejné zeleně a dalších komunálních služeb na území
města Kolína Dodavatelem pro Objednatele ve znění jejích pozdějších dodatků 1až 3 (dále
jen „Smlouva");

(B) Vzhledem ke změně míry inflace v období od poslední úpra-v7 jednotkových cen v důsledku
změny mír\̂ inflace je num o změnit jednotkové ceny sjednané ve Smlouvě způsobem dle
odst. 6.3 Smlou\7;

dohodiv se Stran y na následujícím znění dodatku č. 4 k e Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Tímto Dodatkem se měn í následující ustanovení Smlouvy takto:

1.2 S ohlede m na změnu mír)' inflace za období od poslední úpra\T ^ýšc iednotko\'7ch cen
sjednávají strany, že Příloha č. 2 Smlouvy, Položkový \-ýkaz pro plnění zakázky s názvem
„Zajištěni veřejně prospěšných prací ve městě Kolín" k zajištění sprá\y a údržby majetku
města Kolína se nahrazuje novou přílohou č. 2 vc znění, které t\-on' přílohu č. 1 tohoto
Dodatku.

1.3 Strany pro vyloučení pochybností proWašují za nesporné, že v důsledku zmČny
jednotkových cen za se odpovídajícím způsobem mění celkové ceny za jednotlivé díla
druhy plnění, jakož i celková předpokládaná cena za roční plnění zakázky uvedená v článku
\'. Smlouv)'.

1.4 Stranv pro vTloučcní pochybností prohlašují za nesporné, že nová výŠc jednotkových ce n
za plnéru dle SmlouvT , jak jsou t\'to uvedeny v příloze č. 1 tohoto Dodatku, platí již ode
dne, kdy bylo Objednateli doručeno příslušné písemné oznámení Dodavatele o uplatnění
práva na jednostranně zvýšení jednotkových cen v souladu se Smlouvou.

1..S Tento Dodatek kc Smlouvě nabývá účimiosri dnem podpisu.

y Kolíně dn e

AVE Kolín $.10.



Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 4 1 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky
pro platnost tohoto piávnílio úkonu.

Tento dodatek byl projednán aodsouhlasen Radou niĚsta Kolína

dne 8.8.2011.

Bc. Tomáš Růžička

místostarosta

In^T Bč. Jan Pospíšil, MBA

místostarosta

Pověření členové zastupitelstva města


